UBND QUẬN BÌNH THẠNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG MẦM NON 7B                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về thời gian tựu trường và khai giảng năm học mới 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND  của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ngày 05/8/2023 về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh”
Trường Mầm non 7B thông báo đến cha mẹ học sinh những nội dung sau:
- Thời gian tựu trường: Từ 8 giờ 00’ đến 10 giờ 30’ ngày 28/8/2023. Trẻ  đến trường làm quen với cô giáo, các bạn, trường, lớp.
- Khai giảng và bắt đầu học chính thức: Từ ngày 5/9/2023 trẻ tham gia ngày hội “Bé vui đến trường” và bắt đầu đi học bán trú (cả ngày). Riêng đối với trẻ mới sẽ học 1 buổi trong tuần đầu tiên.
[bookmark: _GoBack]Trong thời gian trẻ nghỉ học, cha mẹ học sinh vui lòng thường xuyên theo dõi thông báo trên Group giáo viên lớp, thông báo của trường hoặc trên trang Web: https://mn7bbinhthanh.hcm.edu.vn để cập nhật thông tin mới nhất.
Trường Mầm non 7B trân trọng thông báo./.

Nơi nhận                                                                     Hiệu trưởng
Công khai CTT, Bản tin	(Đã ký)
Lưu VT
                                                                            Trịnh Thị Phượng